1

重庆市学校艺术教育协会
关于调整中小学艺术特色学校书画作品

展示活动收件时间的通知

各有关学校：

因我市持续高温不退致学校开学时间延迟，为保障各学校

特别是指导老师按照市艺协 《关于印发 2024 年度重庆市中

小学艺术特色学校师生书法绘画艺术作品展活动方案的通知》

（已发“重庆市学校艺术教育协会公众号”和市艺协网站及联

盟微信群）要求，更好地发动和指导学生积极参与活动，创作

优秀作品参展，应有关学校要求，经研究，现将作品征稿报名

与作品报送截止时间调整为 2024 年 9 月 20 日，其他要求不

变。

特此通知。

重庆市学校艺术教育协会

                         2024年 8月 30日